UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLCN&KTATMT

V/v xin ý kiến đóng góp dự thảo
Quyết định ban hành Quy chế quản lý
hoạt động vật liệu nổ công nghiệp trên

địa bàn tỉnh Cao Bằng

Cao Bằng, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Cao Bằng;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng;

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Cao Bằng.

 Thực hiện Công văn số 2640/UBND-CN ngày 27 tháng 9 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc chủ trương cho xây dựng văn bản quy

phạm pháp luật Quy chế quản lý vật liệu nổ công nghiệp trên địa bàn tỉnh Cao

Bằng, Sở Công Thương đã dự thảo xong Quyết định ban hành, Quy chế quản lý

vật liệu nổ công nghiệp trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

 Để đảm bảo thực hiện đúng trình tự, thủ tục soạn thảo, ban hành văn bản

quy phạm pháp luật theo quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật, Sở Công Thương đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương (Như Kính gửi)

nghiên cứu, cho ý kiến đóng góp đối với dự thảo Quyết định ban hành, dự thảo

Quy chế quản lý vật liệu nổ công nghiệp trên địa bàn tỉnh Cao Bằng (Gửi kèm

theo Công văn này) và gửi về Sở Công Thương trước ngày 08 tháng 02 năm

2024 để tổng hợp, hoàn thiện trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét ban hành.

 Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải nội dung dự thảo Quy

chế trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Cao Bằng để xin ý kiến rộng rãi của các cơ

quan, tổ chức, cá nhân có liên quan.

 Sở Công Thương rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ

quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- SCT: Giám đốc, các Phó Giám đốc,

  các phòng, đơn vị trực thuộc,

  website: socongthuong.caobang.gov.vn;

- Lưu: VT, QLCN&KTATMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Linh

		2024-01-26T11:55:03+0700

		2024-01-26T15:15:21+0700

		2024-01-26T15:15:21+0700

		2024-01-26T15:15:21+0700